VI.

Sniiüccn^ III. cmpficfilt ein ^ur(f| Den firicß ^trifrficn £"«0 IT. unö
5rlcDrirf) II. öcrfontmcncs iilujtcr 2. Waria an eine (SemciiiDe. (1211.)

Non sine dolore vobis cogimur intimare, quod monasierium Sancte

Marie propter guerram, que vertitur inter imperatorem Ottouem et F.

regem Öicilie (juasi ad uichilum iam devenit. Nunc autem, quia üüus

ecclesie fratres ad eiusdem monasterii reparatiouem laborant, idcirco
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eorum nuncios universitati vestre (luximus attentius commendandos, mo-
neutes in dorniuo et orantes etc.

2lii8 Boucompagnus lib. V. tit. 10 mit bem 3iubrum: Littere que
fiunt pro ecclesiis, (jue vergunt ad inopiam proptev guerram.

VII.

grentonn ücrtjanbclt mit ^^arnta um ^iisufl. 1212, 3tUi 23.

Anno dominice incaniatiouis millesimo ducentesimo duodecimo, in-

dictione quiutadecima, die lune nono exeimte iuHo, in palatio communis
Pafme, presentia domini Mathei de Coreze et domini Frugherii de Co-

reze et domini Boverii de Parma et domini Isachi de Balbo et domini

Bernardi de domino Bercino et domini Gnilielmi de Dovaria et domini

Ardoini de Comitibus et domini Bozardi de Burgo et domini Guilielmi

de Liivignano testinm rogatornm.

Dominus Belengerius Mastagius, tunc temporis consul Cremone,

parabola sociorum suorum et totius consilii, ut dicebat, communis Cre-

mone ivit Parmam et denunciavit et oravit et dixit et precepit, (luantum

potuit, nominatim per sacramenta, que erant inter eos, domino Baldoino

Vesdomino et domino Alberto de Vernario et domino Pioni de Tebaldis,

tunc temporis consulibus communis Parme et toti consilio Parme, ut

ipsi essent preparati armorum venire in suo auxilio in suo episcopatu et

equorum *) ad Pizeguitonum vel ad Castrum novum pro suo facto et nou

pro alia re et non plus in antea.

Ego Egidius de Ticengo notarius ab iniperatore Ottone interfui et

hanc cartam rogatus scripsi.

b.

Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo duodecimo,

indictione quiutadecima , die lune nono exeunte iulio, in platea Parme,

presentia domini Alberti Martelli et domini Poncii Amati et domini

Guidoti archidiaconi et domini Guilielmi de Dovaria et domini Ardoini

de Comitibus et domini Bozardi de Burgo et domini Guilielmi de Luvig-

nano et domini Bontempi Vinati testium rogatorum.

Dominus Belengerius Mastagius , tunc temporis consul communis

Cremone
,

parabola sociorum et totius consilii communis Cremone ivit

Parmam, ut dicebat, et interrogavit et dixit consulibus Parme, ut ipsi

deberent dare concionem ei, et dominus Baldoinus Vesdominus, tunc

temporis consul communis Parme, nolebat ei dare concionem.'

Ego Egidius de Ticengo notarius ab imperatore Ottone interfui et

hanc cartam rogatus scripsi.

Slbfc^riftlit^ bnrd^ ^crrn 3^j»JOlito (Sereba au8 bem a)?unicivatat(^i)>e öon
Sremona A. 74. Sßgt. oben ®. 322 3lnm. 1. — ^) sie.
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VIII.

©rcmoua foröcrt öon ^arma eiligen S^\H- l-^l'^' ®Jfl>

Anno ab incarnatione domini nostri Jesu Chriati millesimo ducen-

tesimo tertiodecimo, indictione prima, die secundo intrante madio , in

palatio Parme, in pleno consilio coadhunato ad campanam, in presen-

tia dominorum Rolandi Rubei et Bemardi de Cornazano et Anselmi

de Sancto Vitale et Aldegherii de Burgo et Girardi de Montenario et

Johannis Gvanoni et Jacobi Scribani et Jacopi de ludicibus et Mo-

reti de Bella et Riboldi de Piscarolo et Ravarini de Bellottis testium

presentium.

Dominus Ubertus de Ghisalba. tunc temporis consul communis

Cremone, nomine ipsius communis precepit, [quam] districtius poterat

precipei-e, domino Lambertino, tunc temporis poteatati communis Parme,

ut incontinenti debeat carrozulum communis Parme extrahere foras et

ut debeat cum predicto caiTOzulo et cum universo populo et cum Omni-

bus militibus et arcatoribus Parme venire in servitio communis Cremone
sine mora, et hoc preceptum factum fuit similiter predicto consilio Parme

et ita petiit a predicto Lambertino nomine communis Parme et a pre-

dicto consilio et precepto,

Ego Campana notarius sacri palatii interfui et banc cartara iussu

suprascripti domini Uberti feci et scripsi.

ebenbott^cr C. 76. SSgt. o6eit 6. 415 änm. 1.

IX.

^at2)tna( Zftoma^ bon ^atiua entDttelilt ^rie&rti^ II. die Unterftütjung

öcr in feinem 2)ienft Verarmten Sleapolitaner Siri^c, (1216—1220.)

Depressam multum et oppressam nimium Neapolitanam ecclesiam,

prout possum, excellentie regle recommendo. Cetenim ne credatur, quod

pro ea quasi extraneus ad officium intercessionis accedam , noveritis,

quod ipsa in minoribus annis me admisit in clericum'), et in maioribus

me elegit in patrem. Uude licet sedes apostolica me, prout domino

placuit, retinuerit ad sua servitia, nimio-) ingratitudiuis \itio laborarem,

si tot beneficiorum immemor in illius afflictione doloris aculeos non sen-

tirem. Nonne in statum miserabilem con-uit, qui de uno equo ut dicitur

non posset providere pastori'?") Nonne in statum miserabilem corruit,

cuius inopia missus nuucius vacuus iu vestra cogitur presentia compa-